
OA-0050.381/2023  

 

Zarządzenie Nr 381/2023 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 19 września 2023 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 377/2023 Burmistrza Miasta Jarosławia                                   

z dnia 13 września 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

 

Działając na podstawie art. 257 pkt. 3 oraz 4, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022.1270 z późn.zm) oraz § 16 pkt. 3 uchwały 

Nr 796/LIX/2022 Rady Miasta Jarosławia z dnia 30 stycznia 2023 r w sprawie uchwały budżetowej 

Miasta Jarosławia na rok 2023 Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

 

§ 1. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 377/2023 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 19 

września 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. dokonuje się 

następujących zmian: 

wiersz „Zadanie 000600061 - Inwestycje drogowe na terenie dróg gminnych - Przebudowa drogi 

gminnej klasy Z nr 111318R ul. Przemysłowa w Jarosławiu od km 0+000,00 do km 0+897,00”  (z kwotą 

zwiększenia – 63 910,00 zł) 

 zastępuje się  

wierszem „Zadanie 000600068 -  Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w Mieście Jarosław       

TEN-T. poprzez wyznaczenie, wyniesienie i doposażenie przejść dla pieszych oraz doposażenie szkół 

podstawowych w narzędzia edukacyjne z zakresu ruchu drogowego. Program Operacyjny 

Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 Priorytet III Rozwój Sieci Drogowej TEN-T i Transportu 

Multimodalnego. Działanie 3.1. Rozwój drogowej i lotniczej sieci TEN-T” (z kwotą                            

zwiększenia - 63 910zł). 

 

§ 2  Z uwagi na nieobecność burmistrza, Zarządzenie nr 381/2023 zostaje podpisane przez pierwszego 

zastępcę na podstawie § 20 ust.2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Jarosławia nadanego 

Zarządzeniem nr 97/2021 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 31 marca 2021 r.  w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Jarosławia. 

 

§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


		2023-09-19T15:47:24+0200




